
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

‘(ţţ'05'' JLSJs
Ctr privire la convocarea Comisiei de verificare n r‘ -----------
şi recepţie la terminarea lucrărilor, a volumelor, calităţii şi costului 
lucrărilor executate de SC"Iurconstruct" S.R.L.

Avînd în vedere demersul SC"Iurconstruct" S.R.L. nr.02/l-7c-397 din 06.05.2016, potrivit 
Contractului nr.IFB-W-10488-RO din 19.11.2015, în scopul constatării volumelor, calităţii şi 
costului lucrărilor executate de construcţie generală pe exterior la instituţia preşcolară nr. 1 din or. 
Orhei, precum şi a recepţiei la terminarea acestor lucrări, în temeiul art.29 şi 32 din Legea 
Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, Hotărirea 
Guvernului nr.285 din 23.05.1996, Dispoziţiei primarului oraşului Orhei nr,143-p din 18.08.2015 
"Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie", în scopul lucrărilor de reparaţie şi amenajarea la 
instituţiile preşcolare din or.Orhei, viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se convoacă Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor a volumelor, calităţii şi costului 
lucrărilor executate de construcţie generală pe exterior la instituţia preşcolară nr. 1 din or. Orhei, 
luni, data de 16.05.2016, ora 13.00, în următoarea componenţă:

Preşedintele Comisiei:
Reghina APOSTOLOVA, viceprimar al oraşului Orhei;

Membrii Comisiei:
Vasile MAGNET, reprezentant FISM;
Marina CERNEAC, director grădiniţa nr. 1 or.Orhei;

- Natalia NEGRU, specialist din cadrul Primăriei or.Orhei;
Olga ZGUREANU, specialist din cadrul Primăriei or.Orhei;
Ion GOLBAN, consilier în consiliul orăşenesc Orhei;
Veaceslav ONOFRAŞ, specialist din cadrul Primăriei or.Orhei.

2. Comisia:

2.1. se va deplasa la faţa locului, în scopul verificării şi recepţiei la terminarea lucrărilor, a 
volumelor, calităţii şi costului lucrărilor executate de către SC"Iurconstruct" S.R.L.;
2.2. va prezenta spre aprobare viceprimarului de ramură procesul-verbal privind rezultatele 
verificării şi recepţiei la terminarea lucrărilor, a volumelor, calităţii şi costului lucrărilor 
executate de către SC"Iurconstruct" S.R.L.;
2.3. recepţia la terminarea lucrărilor se va efectua cu participarea obligatorie a persoanei 
responsabile de executarea lucrărilor.

3. Controlul executării prevederilor prezgnlei d i s n n z i i^ ———3 ţn sarcina viceprimarului, 
dnei Reghina AP^*“ “

Viceprimar al ora Viorel DANDARA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

